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7 9 10 11 12 7 DC BEASN HATvay
F14FZy LY (dB) FIVr—3y xyhT—4
EFL | RRHK 1383 | 1490 | 1550 | 1625 | 1650 | SiA | MM, s RS e T
(hm) | (nm) | (nm) | (nm) | (nm) @) | G g—y | E@ E—K
AQ7282A 2
AQ7283A 2
AQ7284A 2
AQ7285A 2
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AQ7283F 3
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AQ7282G 3
AQ7283K 4
AQ7283J 4
AQ7282M 2 o
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AZY M YITT—AXT BV 2a—IA YT Tx2—AXT USB20X3 (¥4 TAX2, #1TB(22) x1) 2 A —Hx vk
(10/T00BASE-T) X1 (# 7> 3>).SDA—RZXA Y k (SDHC) X 1

10

U E— il USB #« 7B (mini). T —HY xRy k(A7 3Y)
F—FANL—=Y | AFL—=Y WERZ kL —3 1 T000EFLLE ASBA KL —Y : USBXE—, SDA—R
TrPAINT A=Yk {#%7 : SOR. CSV. SET. BMP, JPG, CFG, PDF. 5i#&Ad : SOR, SET
SR #9287 mm (W) x 210 mm (H) x 80 mm (D) (&= kxr<)
BE #22 kg (WE/NYTFYETATV9 %80, 0TDRI=ZY hEA TV 3 VREETY)
OTDR#4E B/N\GHED S RRE 18h 0 1 cm. fit#h : 0.001 dB
BEITE 1.30000~1.79999 (0.00001 f&k=)
izt km
RIEHEE BB, Bk, REDARE. $ &0 FRO2EBORETHEE
FRITHAE LRI, 2B, ENREMRIT. KERIN X 7OV F 27
Z0ft EDTFAN—HE. TAIIAT = — FERT 7 5—L. 77 1LUR—h ARV NEERE. AEHUE.
2TV a1—E (A TV 3 V) AN—KI Y= (X TV 3Y)

1 ORBT A RATL A —BICERRITURVERS L ERRIT T 2ERNFET 258 (RCBEZETCERTERMICHT U TO.002%UT) A'H D &9, INSEMETIEIHD XA

2 USBYA TA & ABAEU—, HBTUVE, K77 N—REIO—THATE. USBSA 7B(I2) i PCHSDYE— NIEIPOTDRIER kL — I DT 2 £ RETT
OTDRaZ=w k
] =] i
iz AQ7282A AQ7283A AQ7284A AQ7285A AQ7283E AQ7283F
i (nm) 1310 +25/1550 +25 1310 £25/1550 £25, |1310 +£25/1550 +25,
1625 +10 1650 +5° +107
FR— M 1 2(R—hk2:1625 nm. 2 (R—hk2: 1650 nm.
T —f[E) T —f+E)
BET 7 A IN— SM(ITU-T G.652)
PBEEL >~ (km) 0.2,0.5,1.2,5, 10, 20. 30. 50, 100, 200, 300, 400, 512
JXIL A1 (ns) 3,10, 20. 30. 50. 100. 200. 300. 500. 1000, 2000, 5000, 10000, 20000
ARV Ty KY—>%(m) 07 [o6 07
FYFR—YavFy RY—y"(m) |35/4 35/4.4
F4FIv LI (dB) 36/34 40/38 [44/42 |46/44 (50/50 typ.) | 40/38. 37
[ EECL 21Z/N—4 L7 7% SC.FC. LC. & V' SC Angled-PC
L—H—=U352 772 1M ‘7511M(1550nm)\7513R(T310nm) 772 1M
BARN/ULAHEAI/INT— — +15 dBmIF (1650 nm)
] =] i
iz AQ7283H AQ7284H AQ7282G AQ7283K AQ7283J AQ7282M
i (nm) 1310 +25/1550 +25/1625 +25 1310 £25/1490 £15/ | 1310 £25/1490 +25/ | 1310 +25/1383 2/ |850 +30/1300 +30
1550 +25 1550 £25/1625 £25 | 1550 +25/1625 +25
HR— 1
AT 7 A N— SM (ITU-T G.652) GI50, GI62.5
PBEEL >~ (km) 0.2,0.5, 1.2, 5,10, 20. 30, 50, 100, 200, 300, 400, 512 0.2,0.5,1,2.5.10. 20,
30. 50, 100
JXL R (ns) 3. 10, 20, 30, 50. 100. 200. 300. 500. 1000, 2000, 5000, 10000, 20000 3. 10. 20, 30, 50. 100.

200, 300, 500, 1000.
20007, 50007

ARV RFy RV =22 (m) 0.7 07"

FyFR—yayFy RY—=>r"(m) |3.5/4/4 3.5/4/4 3.5/4/4/4 4/571°

TA4FZy LY (dB) 40/38/37 44/42/41 36/34/34 40/36/38/37 40/37/38/37 22/24M

HIART 5 AZN—YILFH 74 SC.FC.LC. &LV SC Angled-PC AZN—YLTETH

SC. FC.LC

L—H—o352 52 1M 752 IM 73 Z1M 73 Z1M 275 Z1M 252 TM (1300 nm).
(1550/1625 nm). (1490/1550/1625 nm) | (1383/1550/1625 nm) |~ 5 Z 3R (850 nm)
252 3R (1310 nm) 25 Z3R (1310 nm) 25 Z3R (1310 nm)

BARH/ULAE ST —

OTDR 1= b (HiE{L#K)

1EH fix; ]

TV 7 IV fREE /2 cm

B FILRA Y R HA256000

PERERIERE +(0.75 m + BIEHERE x 2 X 107° + HV T )L REE
BRRERE® +0.03 dB/dB

RETR=ERAERE +2 dB

FiSiapS #2117 mm (W) x 110 mm (H) X 32 mm (D) (&% R<)
HE #9420 g

*3 JULRIE : 3 ns. REVHEE : 55 dBMLE. BEHE 15, AL TWRWREDOE—-VENS515dBT  *

DRA Y NZT

*4 JULRME 10 ns. REVHERE : 55 dBLL L. BEITE 1 1.6, RAMELL NIDESEDO 05 dBICZ  *

AN ]

*5  JCLAME 1 20000 ns, EIZEET 1 3%, SNR=1. Angled-PCIX ¥ % {EE(Z0.5 dBIETF. AQ7284A/

AQ7285A/AQ7284HIC/SLSA T 3 > ZBML 1235505 dBIET

6
7
8

* 9 E&R1300 nmoDH

*10

RETHERE | 40 dBULE (RHEE)

HIOLAEADRARY NLE—7{ENS—20 dBORA vk, 23°C, 300U LED VA —LT v T
KIULAEAD ARG M ILE—D{ED S —60 dBORA > b, 23°C. 309U EDI A —LT v T
%A% dBU T DH&I3+0.05 dB

*11 JYULRIE : 500 ns (850 nmEF) /1000 ns (1300 nmEs). BIERRE : 3%, SNR=1. GI50
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OTDR 1=vw hDA T 3 vikkE
EE i
et AQ7282A |AQ7283A [AQ7284A [AQ7285A | AQ7283E [AQ7283F [AQ7283H
JXT— BERTE 1310/1490/1550/1625/1650 nm
Fryh— | Xo—LyY"? —50~—5 dBm
VPO ImexfrindaTEAS " |£05dB
FEAAR— b OTDR— OTDRAK—K"° OTDRAR— k
RELIR | KR (nm) 1310 +£25/1550 +25 1310 £25/1550 +25, 1310 +£25/1550 +25. 1310 £25/1550 25/
(/sLS) 1625 +10 1650 +57° £10" 1625 +25
FeitF/ 87— —3dBm £1dB
mmw—i@g“"(ds) +0.05 [ £0.05/+0.05, +0.15 [+0.05/+0.05/+0.15
ZHE— |~ CW, 270 Hz, 1 kHz. 2 kHz
SEiAR— OTDRA— h
L—%—% 7;< 252 1M
HH i
[ AQ7284H [AQ7282G AQ7283K AQ7283J AQ7282M
JX7— RRBE 1310/1490/1550/1625/1650 nm —
Fryh— [ xo—LVI"? —50~—5 dBm —
UPC)  ImwzmicalorEhE " | 20548 =
FEAAR— OTDRA— h
RELIR | KR (nm) 1310 £25/1650 £25/  [1310 £25/1490 £15/ | 1310 +£25/1490 +25/ 1310 £25/—/ 850 +30/1300 +30
(/sLS) 1625 +25 1550 +25 1550+25/1625 +25 1550 +£25/1625 +25
S/ (T — —3dBm *1dB —20 dBmbLE
HH/(7—%EE"" (dB) | +0.05/£0.05/+0.15 [+0.05/+0.15/+0.05 [ £0.05/+0.15/+0.05/%0.15 [ £0.05/—/+0.05/+0.15 | +£0.15/+0.15
ZHE—K CW. 270 Hz, 1 kHz. 2 kHz CW. 270 Hz
ShR— ~ OTDRA— k
L—¥—4U352 252 1M
AQ7282M OTDR 2= b, /XT—F v Hh—(/PC) ERFEAHIR(/SLS) MG, £, AQ7283) DR 1383 nm (FRIEACHITILEEIC IR
12 CW3k. #SIBAAA/CT— 1 0 dBm (1 mW) 15— 20, FE
*13 CW#. #E&1310 nm. AFH/{T7——10 dBm. SM(ITU-T G.652) 16 HIULABEADARY MLE—J{EMS —20 dBORA ¥ b, 23°C. 309U LDV A —LTF v T
14 —TERE. 5PV A — LT v THD55H 17 HIULABEADARY MLE—J{EMS —60 dBORA >k, 23°C. 309ULEDY A —LT v T#
OPM/VLS €Y a—Jb
1] ftix
[z AQ2780 AQ2781 AQ2780V AQ2781V AQ4780
OPM A /XT—OPM OPM+VLS AMJXT—OPM+VLS  |VLS
KNT—X—5 [ EEREE f#%E— K : 850/1300/1310/1490/1550/1625/1650 nm, Z#E— K : 800~ 1700 nm (1 nmPEiFE). —
(OPM) CWDME—R : 1270~ 1610 nm (20 nmikz)
NI—Lvy  [cw +10~-70 dBm +27~—50 dBm"® +10~-70 dBm +27~—50 dBm® —
[cHoP +7~—70dBm +24~—50dBm™® +7~—70dBm +24~-50dBm"® —
JAZXLAILT 0.5 nW (—63 dBm) 50 nW (—43 dBm) 0.5 nW (=63 dBm) 50 nW (—43 dBm) —
BET 7 A\— SM (ITU-T G.652). GI (50/125 um). GI (62.5/125 um) —
BERHICH T 2TRNED | +5% —
FAHED D EREE 0.01 dB —
L AL BT HEHHE : dBm. MW, uW, nW _#B53HE —
ZHE—R CW. 270 Hz. 1 kHz. 2 kHz —
FHLEH 1,10, 50, 100 —
F—IRE 100 7—% (17 7 L&/, BA10007 71 )V) —
F—HOXVY O*> 7Rk : 05, 1.2.5. 10W, P—%# : 10~ 1000 —
*I1%2% A=N—HYLFHTH SC.FC. 7z)L—ILFF 75 : $1.25 —
AEKIR R 650 +20 nm
(VLS) HHAINT— — -3 dBmlLE (E—2%)
THE—R — CW. CHOP (92 Hz)
e — 25mm 7z )L—ILFA7
L—¥—952 252 3R
A& #947 mm (W) x 87 mm (H) x 29 mm (D) (2% <)
HE #9140 g
*18 1300~1600 nm
*19 1310 nm
*20 AF3/87—:100 pW (=10 dBm). CW¥, 1310 £20 nm, A7 kJL#gE 1 10 nmELF. SM(ITU-T G.652). FC/PC. ERHZE @ AEKR +0.5 nm. BREZLZR< (IRER1ERBOBEIE] %:BN)

—AR{EeR

1B5H e
BEEH BERE —10~50°C (ACT ¥ 79 £k : 0~40°C, /\v 5 U Bk : 0~357C)
RERE —20~60°C
RE 0~90%RH (739871 ACF7 % 74 5§ 1£20~90%RH. B LB &)
B 4000 m
TR 100~ 240 VAC. 50/60 Hz (ACT ¥ 7 %)
NyFU [ UFILAFAY
BERSRT 2 1585 (Telcordia GR-196-CORE Issue2 2010). 108 % (@#alE)
FERR 6l
EMC# IZvyay EN 61326-1 Class A, EN 55011 Class A Group1
{3125+« EN 61326-1 Table2
2e? EN 61010-1
[L—y— IEC/EN60825-1:2007, GB7247.1-2012 ¥ 5 X IM*®/2 5 2 3R**"**_ FDA 21CFR1040.10%"
BRIRE EN50581
21 R&fE *24 AQ7284A. AQ7285A. AQ7284H. AQ7283K OTDRZ=v k®d1310 nm.
22 NKI—E—TE—R ATYavEI21—-ILEEEXT AQ7282M OTDRZ=v k™850 nm, & & V'AI{EHIR
*23  AQ7280 OTDRAAAICOTDRI=w k &OPM/VLSEY 1 —/LRER
*25 CLASS 1M *26 CLASS 3R *27 21CFR1040.10

F) R ERE.

INVISIBLE LASER RADIATION

DO NOT VIEW DIRECTLY WITH

QPTICAL INSTRUNENTS,
S

PRODUCT

@% SR
IEC/ENGO0825-1:2007, G87247:1-2012)

KA SUTUT S WAVELENGTH | PULSE DURATION

INVISIBLE LASER RADIATION

INVISIBLE LASER RADIATION
AVOID DIRECT EYE EXPOSURE AVOID DIRECT EYE EXPOSURE

LASS 3R LASER PRODUCT
o FeI TR
Bewmsi e e

ECentazs o, owaen 12 825-1:2007, G728
WA QUTRUT  WAVELENGTH PllI.SE nunmou

400mW_850:£30nm 500mW_ 1310:£250m

%323 CE2 CICTRE

Complies with 21 CFR 1040.10 and 1040.11 except for deviations
pursuant to Laser Notice No.50, dated June 24, 2007
2-9-32 Nakacho, Musashino-shi, Tokyo 180-8750, Japan




aELCiEERI—K

OTDR A& A7y vETy
%] %I —F RF [TE] %] RE
AQ7280 OTDRAAR VINFvUYTT—2R 739860
== “HJ HAE/%E Ny 7 Uy 739883
Ty JFST S A NPT I=R—HILFH T (SO) SU2005A-SCC  OTDRL=v k8
NINT SRR 1= X9 LT 75 (FC) SU2005A-FCC OTDR1=v k@
TSNP FE et 1= X477 (LC) SUZ00BALCC __ OTDRI=y 1B
AN A% ok SR IrFss T Tatre  omeyaiE
/SB ¥a)LyNILk — — —
. —_— — - - _ T —LFFT5 (¢125)  735481-LMC OPMEY 1 — L
e 7V BHRSE COROM) AR =232 E RCTTT5 5 07575 (625) _ 735481-SFC OPMEY 2 — L
o SALFNILR B3070CY
AC 75745
22 frwa—F L
739873 ACT7 5745

BRI—K -M PSE@E&. ERXEE125V

SU2005A-FCC, SU2005A-SCC, SU2005A-LCC  735480-FCC, 735480-SCC, 735481-LMC

OTDR 2=w b
iz -k EN AZ7aveEmz>1trR
AQ7282A 23&% 1310/1550 nm 36/34 dB = ERE =
AQ7283A 2 1310/1550 nm 40/38 dB 735050 AQ7280BA 7Y 2 BMFA YA
AQ7284A 2% 1310/1550 nm 44/42 dB ST B T —re——
AQ7285A 2% 1310/1550 nm 46/44 dB (50/50 dB typ.) MNT B EEmE
AQ7283E 3£ 1310/1550. 1625 nm 7 L5 —P& 40/38. 37 dB -SMP 2%—h Tyt
AQ7283F 3E 1310/1550. 1650 nm 7 « L5 —P3 40/38. 37 dB
AQ7283H 35%& 1310/1550/1625 nm 40/38/37dB FIVr—3gvYIRI T
AQ7284H 3% 1310/1550/1625 nm 44/42/41 dB e EWO—F T
AQ7282G 3R 1310/1490/1550 nm 36/34/34 dB 735070 AQ7932 TZaL—ya>yY7hYxT (Ver. 501 LK)
AQ7283K 4% 1310/1490/1550/1625 nm 40/36/38/37 dB A EE
AQ7283J 435 1310/1383/1550/1625 nm 40/37/38/37 dB 735071 AQ7940 X7 7 /\iEMERY 7k 7 (Ver. 5.01 LIE)
AQ7282M 2% 850/1300 nm (MM) 22/24 dB -HE ESENCES
*I31x2% -USC AZNN—=HIILF7H T (SC)
-UFC I=N=HNFT TS (FC) WAXHCEONTOSRIED SOTHRAMIE, £ALOBRBRE/IBIRTT.
-ULC A= N—HLFF T (LC) WAL T SRR (Typ) IR B EF— 5 THO IR L TRIES 35D TIRBOE T A,
-ASC 2ZNN—4)LF7 % 7% (SC Angled-PC) " ANZRIVF1¥ 3275 (BCP)
-NUA L=N—GLFTTIBL B> LOTDREBBRRETHENNFE S OY — E AT, SHABME,
A7vay /PC NKT—Fzyh—"" EE, KE. FHRSBEDY—CANBHSNET, 1—F—BEENBRLEAERE,
/SLS  REHIR® B8 - RERER BN LET,

*1 AQ7282MIZIEMIE T,  *2 AQ7283E/AQ7283FDR— h2[3IERETT o
*3 AQ7283JDiER1383 nmIEFERETI .

OPM/VLS (/X7 —X—% [EIRHR) EY 2 —IL

[FEtREDNA]

- RERER  RIVBRE. IRV TENEHER
- LCD : BENH{ELTWNIEHT RIS
cF— /T BEN SNSRI

- HAEMRERANERO dBFY 7% 1 i
< LD, APD, A73RE :
MERE. HAE EMREN B NIEHT RIS

%] ftERa—F E HMICOTHL TREMLEDE RS,
AQ2780 HINT—=A—=FEI 21—l : \ _ B
Q2731 AT —HNT—R—FET 2L 3&:1%5& gg?;SO;)_TDR$1$\ OTDRL=wh, OPM/VLSEY 1—ILREELAR
AQ2780V TR T — X — 5 ET 2 — L ~~ Rcd.
AQ2781V RN\ AT —HNT—A—FET 2L HERIS ISR 2 A DEE M
i L=NIINTT TS (SC) @5(£1S014001 LTI TS ERFTHS - LESNTLETS,
-Fee I=N—YNF7 575 FC) ORI T BT B RN E D S B BAL LR AR5,
-LMC ZxN—LNTTT5($1.25) BEOTHBRE 7 AR N [CRDWTRE SN TVET,
2 tHEa—F L]
AQ4780 AERREY 2 —)L

BOHR Ak + OTDRL=vVK + ACF¥ 7% + OPM/VLSEY 21—/l (ER)
ACTH 75 EAKICHBLE A, BIRTHALLS N,

YOKOGAWA

EVIE Al Sk =T

EEAR T180-8750 REEBRETFiHEI2-9-32
TEL:0422-52-5544 FAX:0422-52-6462

R—LN—  https://www.yokogawa.com/jp-ymi/
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HRETHYFR— 2 2—@E0120-137-046 £THHAVEDEIZEL,
E-mail : tmi-cs@csv.yokogawa.co.jp
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